hrl F *]ia пii.п я[1 н t.tЁi [i,:,l,

l'Ji 4Ll] п
l]Tl1]l:Ll]r|

lillllii li ilill l lll lill ш lll

Российская Федерация

Администрация муниципального района
(ЗаполярныЙ райою> Ненецкого автономного округа>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2024 ЛЬ 401п
рп. Искателей

О внесении дополнения в Перечень главньrх
администраторов доходов районного бюджета

В соответствии с пунктом 3.2 статъи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Администрация муниципального района <Заполярный район)
Ненецкого автономного округа> ПОСТАНОВJIЯЕТ:

1. Перечень главных администраторов доходов районного бюджета
МУНИЦИПttЛЬНОгО раЙона кЗаполярныЙ раЙон> Ненецкого автономного округа),
УТВеРЖдеНныЙ постановлением Администрации Заполярного района от 24.10.2023
Ns 338ц (в редакции от 31.10.2024 М 347п), по главному администратору доходов
РаЙОННОГО бюДжета к034Администрация муниципtulьного района кЗаполярный
РаЙОН) НеНецкого автономного округа) доцолнить кодом вида (подвида) доходов
<<2 0225576 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципtlJIьных районов на
обеспечение комплексного рilзвитиll сельских территорий>.

2. НаСТОЯЩее постановление вступает в силу со дня принятия и применяется
к правоотношен}UIм, возникающим при составлении и исполнении районного
бюджета, начинаЯ с бюджеТана2025 год И плановый период 2026-2027 годов.

Глава Заполярного Н.Л. Михайлова

9кфь

$fr
ý(

кя\l
i,,"o\ t

tлнн

':i*р}.-
$Yч

ф*